
Uchwała Nr XXIX/273/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 stycznia 2005 r.

w  sprawie  zabezpieczenia  majątkowego  Gminy  Miejskiej  Starogard
Gdański.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.9  lit.  „e"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)    Rada  Miejska  Starogardu
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ l
1. Rada Miejska Starogardu Gdańskiego wyraża zgodę na zawarcie przez

Prezydenta  Starogardu  Gdańskiego  w  imieniu  Gminy  Miejskiej  Starogard
Gdański,  umowy  z  Wojewodą  Pomorskim  o  dofinansowanie  ze  środków
Europejskiego    Funduszu    Rozwoju    Regionalnego    w    ramach
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  2004-
2006  przyjętego  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  l  lipca  2004r.
(Dz.U.Nr  166,  poz.  1745)  inwestycji  pn.  „Budowa  Małej  Obwodnicy  w
Starogardzie  Gdańskim"  w  ramach  priorytetu  rozbudowy  i  modernizacji
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów.

2.  W  związku  z  zabezpieczeniem  prawidłowej  realizacji  umowy  o  której
mowa  w  punkcie  l,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  wyraża  zgodę
na  złożenie  przez  Prezydenta  Starogardu  Gdańskiego  w  imieniu  Gminy
Miejskiej  Starogard  Gdański  oświadczenia,  w  formie  aktu  notarialnego,
o  dobrowolnym  poddaniu  się  egzekucji  do  kwoty  10.000.000,-  złotych
(słownie:  dziesięć  milionów  złotych)  oraz  wystawieniu  weksla  in  blanco
wraz z deklaracją wekslową do kwoty 9.805.016,- złotych (słownie:

dziewięć milionów osiemset pięć tysięcy szesnaście złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Paragraf 6 umowy, którą Gmina Miejska Starogard Gdański zawrze z Wojewodą

Pomorskim na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „budowa Małej Obwodnicy w

Starogardzie  Gdańskim",  nakłada  na  Gminę  Miejską|  Starogard  Gdański  jako

beneficjenta  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju

Regionalnego,  obowiązek  wniesienia  zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji  umowy

przez  złożenie  weksla  in  blanco  oraz  notarialnego  oświadczenia  o  dobrowolnym

poddaniu się egzekucji, które to zabezpieczenie pokryją łączną kwotę dofinansowania

określoną  w  umowie.(19.805.016,-  zł)  Wobec  powyższego  zachodzi  konieczność

wyrażenia przez Radę Miejską zgody w formie uchwały na dokonanie tych czynności

przez Prezydenta Miasta.


